
 

Pro zajištění správné činnosti zařízení, rozhodčí delegovaný pro měření spolu s  vrchním rozhodčím pro soutěže 

v poli, dohlíží na srovnávací měření s výsledky získanými měřením pomocí kalibrovaného a ověřeného 

ocelového pásma, které musí být provedeno před soutěží. Zpráva o správnosti měření, podepsaná všemi 

účastníky testu musí být přiložena k výsledkům - SP 28 (135) 

Protokol o kontrole měřícího zařízení  

(Report of Measurement Conformity)  

 

Název a místo soutěže / Name and Place of Competition: 

 

 

Disciplína / Event: 

 
M (Male)          Ž (Female) 

 

Datum / Date:  Čas / Time: 

 

Měřící zařízení / Measurement equipment:         EDM         VDM     jiné (other) 

Typ / Type:  

Výrobce / Manufacturer:  

Model / Model:  

Výrobní číslo / Serial Number:  

Ocelové pásmo (identifikace nebo číslo) / 

Steel tape (ID or number): 

 

 

KONTROLNÍ MĚŘENÍ / MEASUREMENT OF CONFORMITY 

Vzdálenost / Distance 
1.měření / 

measurement 
2.měření / 

measurement 
3.měření / 

measurement 

pásmem / by tape    

zařízením / by device    

teplota při měření /temperature °C 

 

 

 

Funkce/ Official Jméno / Name Podpis / Signature 

zástupce poskytovatele zařízení 
/ provider´s representative 

  

rozhodčí pro měření / Judge for 

Measurement 

  

Referee   

 


